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Al personale docente  
Ai genitori e agli studenti  

Al personale ATA 
Agli atti 

Al sito 
e p.c.  Al DSGA 

 
 
 
Oggetto: calendario corsi di recupero invernali 22/23 classi prime, seconde e terze del liceo linguistico 
 
Si comunica il calendario dei corsi di recupero attivati.  
Il calendario dei corsi mancanti sarà comunicato con circolare successiva. 
Si ricorda agli studenti indirizzati al corso di recupero che la presenza ai suddetti corsi è obbligatoria. 
I docenti che terranno il corso riceveranno in seguito l’elenco aggiornato degli studenti. Il registro dei recuperi 
è allegato alla circolare n. 158. Tale registro dovrà essere consegnato alle FF.SS. Simona Cardone e Stefania 
Urbano al termine del corso. 
 
CLASSI PRIME LINGUISTICO: 
 

MATERIA DOCENTE AULA GIORNO DATA ORARIO 

ITALIANO PINZI 1AL giovedì 
giovedì 
giovedì 

09/02/23 
23/02/23 
02/03/23 

13:15-14:15 

TEDESCO CASLINI 1BL martedì  
martedì 
martedì 

07/02/23 
14/02/23 
28/02/23 

13:15-14:15 

LATINO SPAGNOLO 1CL giovedì 
giovedì 
giovedì 
giovedì 

09/02/23 
16/02/23 
23/02/23 
02/03/23 

14:30-16:00 

INGLESE BONDESANI 1CL lunedì 
lunedì 
lunedì 
lunedì 

06/02/23 
13/02/23 
20/02/23 
27/02/23 

14:30-16:00 

FRANCESE COLUCCIA 1AL sabato 
sabato 
sabato 

11/02/23 
04/03/23 
11/03/23 

08:30-10:30 
08:30-10:30 
10:00-12:00 

SPAGNOLO AVISANI 1BL venerdì 
venerdì 

17/02/23 
03/03/23 

14:30-16:00 
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venerdì 
lunedì 

10/03/23 
13/03/23 

MATEMATICA BOSCHIROLI 1AL martedì  
martedì 
martedì 
martedì 

07/02/23 
14/02/23 
28/02/23 
07/03/23 

14:30-16:00 

CHIMICA URBANO 1CL mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 

13:30-15:00 

 
CLASSI SECONDE LINGUISTICO: 
 

MATERIA DOCENTE AULA GIORNO DATA ORARIO 

ITALIANO PINZI 2BL lunedì 
lunedì 
lunedì 
lunedì 

06/02/23 
20/02/23 
27/02/23 
06/03/23 

14:30-16:00 

TEDESCO CASLINI 2BL martedì  
martedì 
martedì 

07/02/23 
14/02/23 
28/02/23 

14:30-15.30 

LATINO SPAGNOLO 2AL venerdì 
venerdì 
venerdì 
venerdì 

10/02/23 
17/02/23 
03/03/23 
10/03/23 

14:30-16:00 

INGLESE BONDESANI 2AL giovedì 
giovedì 
giovedì 
giovedì 

09/02/23 
16/02/23 
23/02/23 
02/03/23 

14:30-16:00 

FRANCESE MIONI 2CL sabato 
sabato 

11/02/23 
04/03/23 

10:40-12:20 

SPAGNOLO AVISANI 2CL mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 

15:00-16:30 

MATEMATICA CHIUSA 2AL mercoledì 
mercoledì 

08/02/23 
15/02/23 

13:30-15:00 
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mercoledì 
mercoledì 

22/02/23 
01/03/23 

CHIMICA URBANO 2CL martedì  
martedì 
martedì 

07/02/23 
14/02/23 
28/02/23 

14:30-15:30 

 
CLASSI TERZE LINGUISTICO: 
 

MATERIA DOCENTE AULA GIORNO DATA ORARIO 

ITALIANO RIZZI 3BL sabato 
sabato 

11/02/23 
18/02/23 

08:30-10:00 

TEDESCO CASLINI 3BL lunedì 
lunedì 

06/02/23 
13/02/23 

14:30-16:00 

FISICA QUETO 3AL venerdì 
venerdì 
venerdì 
venerdì 

10/02/23 
17/02/23 
03/03/23 
10/03/23 

14:30-16:00 

INGLESE VASSOLO 3BL martedì  
martedì 
martedì 
martedì 

07/02/23 
14/02/23 
28/02/23 
07/03/23 

14:30-16:00 

FRANCESE CARRIERI 3AL lunedì 
lunedì 

06/02/23 
20/02/23 

14:30-16:00 

SPAGNOLO AVISANI 3CL giovedì 
giovedì 

09/02/23 
16/02/23 

14:30-16:00 

MATEMATICA PARDO 3BL mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 

14:30-16:00 

 
Le referenti 
Proff.sse Cardone Simona e Urbano Stefania 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 
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