LICEO G. CASIRAGHI

Prot. 0000702 del 03/02/2023

II-2 (Uscita)



IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF

> Al personale docente Ai genitori e agli studenti Al personale ATA Agli atti Al sito e p.c. Al DSGA

## Oggetto: calendario corsi di recupero invernali 22/23 classi prime, seconde e terze del liceo linguistico

Si comunica il calendario dei corsi di recupero attivati.

Il calendario dei corsi mancanti sarà comunicato con circolare successiva.

Si ricorda agli studenti indirizzati al corso di recupero che la presenza ai suddetti corsi è obbligatoria. I docenti che terranno il corso riceveranno in seguito l'elenco aggiornato degli studenti. Il registro dei recuperi è allegato alla circolare n. 158. Tale registro dovrà essere consegnato alle FF.SS. Simona Cardone e Stefania Urbano al termine del corso.

#### **CLASSI PRIME LINGUISTICO:**

MATERIA	DOCENTE	AULA	GIORNO	DATA	ORARIO
ITALIANO	PINZI	1AL	giovedì giovedì giovedì	09/02/23 23/02/23 02/03/23	13:15-14:15
TEDESCO	CASLINI	1BL	martedì martedì martedì	07/02/23 14/02/23 28/02/23	13:15-14:15
LATINO	SPAGNOLO	1CL	giovedì giovedì giovedì giovedì	09/02/23 16/02/23 23/02/23 02/03/23	14:30-16:00
INGLESE	BONDESANI	1CL	lunedì lunedì lunedì lunedì	06/02/23 13/02/23 20/02/23 27/02/23	14:30-16:00
FRANCESE	COLUCCIA	1AL	sabato sabato sabato	11/02/23 04/03/23 11/03/23	08:30-10:30 08:30-10:30 10:00-12:00
SPAGNOLO	AVISANI	1BL	venerdì venerdì	17/02/23 03/03/23	14:30-16:00

 $Indirizzi\ mail:\ \underline{miis00100b@istruzione.it} - \underline{miis00100b@pec.istruzione.it} - \underline{sito\ web:}\ \underline{www.liceocasiraghi.edu.it}$ 



# Ministero dell'Istruzione

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF

			venerdì lunedì	10/03/23 13/03/23	
MATEMATICA	BOSCHIROLI	1AL	martedì martedì martedì martedì	07/02/23 14/02/23 28/02/23 07/03/23	14:30-16:00
CHIMICA	URBANO	1CL	mercoledì mercoledì mercoledì mercoledì	08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23	13:30-15:00

### **CLASSI SECONDE LINGUISTICO:**

MATERIA	DOCENTE	AULA	GIORNO	DATA	ORARIO
ITALIANO	PINZI	2BL	lunedì lunedì lunedì lunedì	06/02/23 20/02/23 27/02/23 06/03/23	14:30-16:00
TEDESCO	CASLINI	2BL	martedì martedì martedì	07/02/23 14/02/23 28/02/23	14:30-15.30
LATINO	SPAGNOLO	2AL	venerdì venerdì venerdì venerdì	10/02/23 17/02/23 03/03/23 10/03/23	14:30-16:00
INGLESE	BONDESANI	2AL	giovedì giovedì giovedì giovedì	09/02/23 16/02/23 23/02/23 02/03/23	14:30-16:00
FRANCESE	MIONI	2CL	sabato sabato	11/02/23 04/03/23	10:40-12:20
SPAGNOLO	AVISANI	2CL	mercoledì mercoledì mercoledì mercoledì	08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23	15:00-16:30
MATEMATICA	CHIUSA	2AL	mercoledì mercoledì	08/02/23 15/02/23	13:30-15:00



IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF

			mercoledì mercoledì	22/02/23 01/03/23	
CHIMICA	URBANO	2CL	martedì martedì martedì	07/02/23 14/02/23 28/02/23	14:30-15:30

### **CLASSI TERZE LINGUISTICO:**

MATERIA	DOCENTE	AULA	GIORNO	DATA	ORARIO
ITALIANO	RIZZI	3BL	sabato sabato	11/02/23 18/02/23	08:30-10:00
TEDESCO	CASLINI	3BL	lunedì lunedì	06/02/23 13/02/23	14:30-16:00
FISICA	QUETO	3AL	venerdì venerdì venerdì venerdì	10/02/23 17/02/23 03/03/23 10/03/23	14:30-16:00
INGLESE	VASSOLO	3BL	martedì martedì martedì martedì	07/02/23 14/02/23 28/02/23 07/03/23	14:30-16:00
FRANCESE	CARRIERI	3AL	lunedì lunedì	06/02/23 20/02/23	14:30-16:00
SPAGNOLO	AVISANI	3CL	giovedì giovedì	09/02/23 16/02/23	14:30-16:00
MATEMATICA	PARDO	3BL	mercoledì mercoledì mercoledì mercoledì	08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23	14:30-16:00

Le referenti Proff.sse Cardone Simona e Urbano Stefania

> Il Dirigente Scolastico prof. Delio Pistolesi (Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme connesse)